

Referat af møde Klubberne i klubben

27. marts 2018

Deltagere:

Formand, Jan Christiansen (JC), Jens Peter Thomsen (JPT), Vivi Poulsen (VP)

Morgenfruerne: Lis Birkekær Andersen, Karen Margrethe Nielsen

Veteranerne: Afbud

Dameklubben: Ingerlise Thaarup, Else Bak

Herreklubben: Hans Olsen, Finn Madsen

Parmatchklubben: Peter Vejen, Vibeke Brix

Søndagsklubben: Inga Madsen, Henning Nielsen

Begynderudvalg: Elin Jensen

Vinterherrer: Finn Madsen

-Formanden bød velkommen, og udtrykte glæde over det store arbejde, som udvalgene udfører til gavn for klubben.

-Det var generalforsamlingens beslutning, at bestyrelsen kunne køre igennem med 6 medlemmer indtil næste gang, men det er i strid med vedtægterne og der vil afholdes en ekstraordinær generalforsamling inden længe for valg af det 7. medlem.

-Til forvaltning af de nye golfregler fra 2019 er Hans Olsen aktiv og tovholder.

-I budgettet er der afsat midler til tiltrængt dræning.

- Siden sidst:

For at imødekomme problemerne med kø på banen og at lukke igennem fra Golfspilleren i Centrum er tiderne i tidsbestillingen sat ned fra 8 til 6 i timen. Og det er vigtigt, at klubberne udbreder og hjælper i egen klub, at alle overholder starttiden. Ligeledes forventes at alle byder ind således der bliver nok til, at Baneservice kan sættes i gang.

-Ros til Herreklubben for det nye initiativ med tilmelding og startliste til onsdagsmatcherne.

Referat af møde Klubberne i klubben

27. marts 2018

-Håb om en god sæson til alle.

-**Morgenfruerne** har nu 63 medlemmer. De havde afslutning 1. december og booker selv i vintermånederne. Opstart for sommeren i dag 27/3. Kontingentet er kr. 500.- årligt. Har spil med venskabsklubben Brønderslev tur/retur og har den årlige match med Veteranerne. Yderligere en tur på fremmed bane i 2018.

-**Veteranerne** kører fint. vp

-**Herreklubben** har opstartsmøde 4. april. Spændende med den nye afviklingsform af herredagene. På tur 16/6.

-**Dameklubben** har indledt nyt samarbejde med dameklub i Hjørring og skal besøge dem en torsdag i juli, hvor banen her er reserveret. Starter torsdag 6/4. Dameklubben er igen i år arrangør af turneringen "Slå et Slag" den 24. juni. De kæmper for at få flere damer med i klubben.

-**Parmatchklubben** kører fint har plads til 2 par mere. Opstart 21. april.

-**Søndagsklubben** har et glimrende samarbejde. Trods vandproblemerne er folk kommet alligevel. Økonomien er ok.

- **Begynderudvalget** har givet 10 nye medlemmer til klubben fra 2017. Ønsker om flere, starter op med Golfens Dag 22. april. Der arbejdes fra nu aktivt for at oplyse alle om at tage en ven med til Golfens Dag. Ældresagens medlemmer tilbydes at indgå i samme forløb som alle nye.

-**Vinterherrer** spiller hver onsdag kl. 13:00 og er mere hygge end golf. Prisen er kr. 200.- før og igen efter nytår og alt er spist og drukket op. Kører rigtig godt og alle nye er velkomne.

1. Eventuelt:

Peter Vejen, vil gerne opfordre til, at der også bakkes op om chefgreenkeeper Kenneth i perioderne, hvor banen åbnes og lukkes mange gange på grund af vand.

Hans Olsen er adspurgt om perioderne med lukning af stor bane også gælder par-3 banen.

Svaret er ja, det gælder begge baner.

Referent: Vivi